
 

 

 

  
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio    
Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140   P.I. 00972670145  

                   Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it  E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 
 
Copia informatica per consultazione 

 

DETERMINAZIONE N. 57  DEL 29/08/2023 

 

OGGETTO: INVENTARIO DEI BENI DI PROPRIETA’ DELL'UFFICIO D'AMBITO DELLA PROVINCIA DI 

SONDRIO 
 

IL DIRETTORE 

 

PREMESSO CHE sin dalla costituzione dell’Ufficio d’Ambito la sede aziendale è ubicata in uno stabile di 
proprietà della Provincia di Sondrio, con annesso arredo e utenze; 

 

CONSIDERATO CHE nel corso della sua attività l’Ufficio d’Ambito ha acquistato beni per integrare e/o sostituire 
quelli già forniti dalla Provincia di Sondrio; 

 

RITENUTO necessario provvedere ad un inventario di tali beni, con indicazione della relativa descrizione e degli 
estremi della determina di acquisto; 

 

VISTO il documento “Inventario materiale Ufficio d’Ambito - 29/08/2023”, agli atti di questo Ufficio; 

 

DETERMINA 

 
1. di approvare il documento “Inventario materiale Ufficio d’Ambito - 29/08/2023”, agli atti di questo Ufficio, 

recante l’inventario dei beni acquistati dall’Ufficio d’Ambito per integrare e/o sostituire quelli già forniti 
dalla Provincia di Sondrio, con indicazione della relativa descrizione e degli estremi della determina di 
acquisto; 

 

 

IL DIRETTORE 

Paolo Andrea Lombardi 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 
ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005 


